2018 年 4 月吉日

お取引各社様

ワテック株式会社 東京営業所

101-0021 東京都千代田区外神田

5-5-10 O.K ビル 7 階

TEL:03-6806-0200

Email：info-d@watec.co.jp

WAT-221S2 生産終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。平素より弊社製品に格段のご高配を賜りますこと厚く

御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いております 1/2 型 CCD 高感度カラーカメラ「WAT-221S2」ですが、生産可能台

数をもちまして生産終了となりますのでご案内いたします。

弊社では 1/2 型 CCD カラーイメージセンサの確保をメーカー様へ依頼して「WAT-221S2」の継続

供給に努めてまいりましたが、予想をはるかに上回るご注文が続いたため部材確保が困難となり、今

回の生産終了の運びとなりました。

お取引各社様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記

対象製品： WAT-221S2 (NTSC)、 WAT-221S2/*** (NTSC)

および、WAT-221S2 (NTSC)をベースとしたカスタム・セミカスタム製品

供   給： 弊社東京営業所(FAX:03-6806-0399)でのご注文受付順とさせていただき、生産可

能台数をもちまして生産終了となります。